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Fødevarerejseholdet har foretaget kontrol på baggrund af et
hændelsesbaseret kontrolbesøg.
Udleveret retssikkerhedsblanket samt vejledt om betaling for
kontrol.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer cava brunt, kød produkter, hakket tomat, chilli flager
knust, rå løg, frisk laks
Rødvin; adaras, aldea vin rød 2021, økologisk lot L-778547 75
cl. 13 flasker.

Det indskærpes, at ledere af fødevarevirksomheder skal være i
stand til at identificere, hvorfra de har fået leveret en fødevare.
Til det formål skal der etableres systemer og procedurer,
hvorved sådanne oplysninger kan stilles til rådighed for de
kompetente myndigheder på deres anmodning.
Følgende er konstateret: Virksomheden kunne ikke fremvise
sporbarhedsdokumentation for:
Rødvin; adaras, aldea vin rød 2021, økologisk lot L-778547 75
cl. 13 flasker.

Virksomheden havde følgende bemærkninger: jeg har dem ikke
nu da vi har overtaget et konkursbo hvor vi har betalt til, men
jeg finder faktura. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte
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opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Rødvin; adaras, aldea vin rød 2021, økologisk lot L-778547 75 cl.
13 flasker.
Fødevarerne beslaglægges. Det betyder, at virksomheden ikke har ret til at råde over fødevarerne, at
fødevarerne ikke må flyttes, markedsføres eller på anden måde overdrages uden forudgående aftale med
Fødevarestyrelsen. Afgørelse om beslaglæggelse er fremsendt.
Følgende er konstateret: Virksomheden kunne ikke fremvise tilstrækkelig sporbarhedsdokumentation for de
angivne fødevarer. Vin er placeret i køkenet omviklet med Fødevarestyrelsens tape.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: jeg har dem ikke nu da vi har overtaget et konkursbo hvor vi har
betalt til, men jeg finder faktura.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter herunder samhandel. Virksomheden udgør ved kontrollen 3
personer dertil bistår person som fremgår som ejer via telefon. 1 person i virksomheden fremviser kontrakt for
arbejdsforhold i virksomheden og kan derfor repræsentere denne.
Foto af forhold optaget


